闽西职业技术学院文件

闽西职院政办字〔2015〕10号

关于调整9月调休日公休日放假时间的通知
各部门、单位：

2015年9月3日（星期四）为中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利70周年纪念日，放假1天。2015年9月5日(星期六)为我院新生开学时间，为全力做好验收、评估、新生开学各项工作，经研究，决定对9月调休日、公休日放假时间作出如下调整：
一、9月4日（星期五）不调休，正常上班；9月5日（星期六）、9月6日（星期天）、9月20日（星期日）3个公休日不放假，正常上班。

二、9月28日（星期一）、9月29日（星期二）、9月30日（星期三）3天放假，补休。从9月26日（星期六）起至10月7日（星期三）连续放假12天。
新学期教职工报到、学生注册时间不变，8月30日（星期日）教职工报到，8月31日（星期一）学生注册，9月1日（星期二）正式上课。
请各部门、单位根据调整时间妥善安排好各项工作。
特此通知。

    （此页无正文）

办 公 室
2015年8月14日

闽西职业技术学院办公室                   2015年8月14日印发
2